
www.kino-jilemnice.cz

Online prodej vstupenek do kina 
je možný na adrese  

http://kino70.koupitvstupenku.cz 
nebo přes odkaz na našich webových 
stránkách www.kino-jilemnice.cz.

Upozorňujeme diváky, že v případě projekce ve 3D je nutné použití 
3D brýlí pro systém Dolby 3D. Tyto brýle je možné zakoupit spolu 
se vstupenkou v  pokladně kina i  v  Informačním centru za cenu 
30 Kč. Tyto brýle se stávají majetkem diváka a může je používat 
opakovaně. Změna programu a výše vstupného je vyhrazena.
Ze vstupného je hrazen poplatek fondu kinematografie ve  výši  1  % 
z  ceny vstupenky. Program viz též na www.sdjilm.cz. Adresa kina: 
Roztocká 500, Jilemnice 514 01. Tel.: kancelář 481 544 070. Předprodej 
vstupenek v Informačním centru vždy nejpozději 10 dní před termínem 
projekce. Rezervace jsou možné emailem: info@jilemnice.cz, nebo 
telefonicky: Informační centrum 481 541 008.

BŘEZEN 2025
2/3
neděle

PADDINGTON 
V DŽUNGLI

17.00

V.Británie/Francie/USA/Jap. – rodinný – dabing – 106 min.
Vstupné 

150 Kč

3/3
pondělí

OPRAVDOVÁ 
BOLEST

19.00

Břitká komediální road movie se opírá o brilantní 
scénář, excelentní herecké výkony a patřila k diváckým 
hitům festivalu Sundance v roce 2024.

USA/Polsko – komedie – titulky – 90 min.
Vstupné 

150 Kč

5/3
středa

EMILIA PÉREZ 19.00

Nedoceněná právnička Rita dostane neobvyklou 
nabídku. Má pomoci šéfovi drogového kartelu 
skoncovat s jeho krvavým byznysem a stát se 
tím, kým celý život chtěl být – ženou.

Fr./Belgie – drama/krimi/muzikál/thriller – titulky – 133 min.
Vstupné 

140 Kč

7/3
pátek

JÁ, REBELKA 17.00

Mína je tvrdohlavá princezna, která se vzepře 
svému otci i královské tradici a ženicha si vybere 
sama. Ronan má přitom k ideálu udatného 
prince dost daleko. Vlastně by mu těžko mohl 
být vzdálenější. Je to geniální knihomol! Když 
ale přiletí drak a Mínu unese kamsi za obzor, 
musí literatura stranou.

Velká Británie/Kypr – animovaný/rodinný – dabing – 94 min.
Vstupné 

150 Kč

9/3
neděle

TICHÁ POŠTA 17.00

ČR/Slovensko/Srbsko – rodinný/dobrodružný – 97 min.
Vstupné 

150 Kč

MOŘE NA DVOŘE 20.00

Moře na dvoře je o tom, jak se zachováme, když 
se nám z moře života, které si myslíme, že nám 
zbývá, stane pouhá louže. Film se zaměřuje na 
témata přátelství, lásky a plnění snů.

ČR – komedie – 102 min.
Vstupné 

150 Kč

10/3
pondělí

MOŘE NA DVOŘE 19.00

ČR – komedie – 102 min.
Vstupné 

150 Kč

12/3
středa

MNICHOV 1972 19.00

Drama Mnichov 1972 rekonstruuje jednu 
z nejtragičtějších událostí moderní historie očima 
médií a ukazuje, jak zásadně proměnila jejich práci. 
Příběh se odehrává během Letních olympijských her 
v Mnichově v roce 1972, kdy se sportovní redakce 
americké televize, která do té doby reportovala jen 
o výsledcích amerických sportovců na hrách, začala 
v přímém přenosu věnovat teroristickému útoku na 
izraelský olympijský tým.

Německo/USA – drama/historický/thriller – titulky – 91 min.
Vstupné 

150 Kč

14/3
pátek

PADDINGTON 
V DŽUNGLI

17.00

V. Británie/Francie/USA/Jap. – rodinný – dabing – 106 min.
Vstupné 

150 Kč

16/3
neděle

MOŘE NA DVOŘE 20.00

ČR – komedie – 102 min.
Vstupné 

150 Kč

18/3
úterý

VILÉM TELL 19.00

Po své účasti v křížové výpravě do Svaté země 
Vilém Tell přísahal, že se již nikdy nedopustí násilí. 
Postupnému útlaku švýcarských kantonů ze strany 
rakouské habsburské dynastie ale nedokáže 
nečinně přihlížet!

Velká Británie/Švýcarsko/Itálie – dobrodružný/akční – 
titulky – 133 min.

Vstupné 
150 Kč

19/3
středa

MOŘE NA DVOŘE 17.00

ČR – komedie – 102 min.
Vstupné 

150 Kč

21/3
pátek

JÁ, REBELKA 17.00

Velká Británie/Kypr – animovaný/rodinný – dabing – 94 min.
Vstupné 

150 Kč

23/3
neděle

SNĚHURKA 17.00

Po Popelce a Malé mořské víle přichází nové 
zpracování legendy studia Disney.

USA – rodinný/muzikál/pohádka – dabing – 101 min.
Vstupné 

150 Kč

JAK SE NÁM TO 
MOHLO STÁT?!

20.00

Cimburk-Kolovratníkovi, početná aristokratická 
rodina, se při ohlášené svatbě svých dětí setkávají 
s mnohem skromnější rodinou Novákových. 
Budoucí nevěsta a ženich při té příležitosti 
nabídnou svým rodičům testy DNA, které odhalí 
jejich skutečný původ. Výsledky jsou naprosto 
nečekané a zapříčiní efekt bomby. 

ČR – komedie – 100 min.
Vstupné 

150 Kč

28/3
pátek

SNĚHURKA 17.00

USA – rodinný/muzikál/pohádka – dabing – 101 min.
Vstupné 

150 Kč

29/3
sobota

AGENT ČUNÍK 15.00

Čuník se živí jako lovec odměn. Chytá uprchlá 
zvířata a vrací je jejich majitelům. Tentokrát 
ho však čeká největší výzva: vrátit tančící 
slonici Majdu šílenému showmanovi z Vegas za 
odměnu milion dolarů. Jeho odvážná mise se 
však brzy změní v divoké dobrodružství napříč 
celým světem, díky kterému si Čuník uvědomí, 
že největší odměnu nezíská za něčí dopadení, 
ale za návrat na svobodu.

V. Británie/Kanada – animovaný/rodinný – dabing – 86 min.
Vstupné 

150 Kč

SKLO: 
MISTROVSKÁ 
HARMONIE

19.00

Tento film z dílny tvůrců dokumentu Už není toho 
dechu představuje fenomén sklářství v regionu 
skrze jedinečné příběhy několika pečlivě 
zvolených mistrů ve svém oboru (Jiří Ryba, 
Martin Štefánek, Jiří Tesař). Výroba a zpracování 
skla představuje časově a fyzicky náročné 
řemeslo, které vyžaduje naprostou oddanost 
a vášeň. Dokument neseznamuje s holými 
fakty o výrobě skla, ale právě díky seznámení 
s unikátními příběhy lidí, kteří se sklářství věnují 
a mají svůj osobitý styl, se pokouší připomenout 
a oživit fenomén sklářského řemesla jako 
důležitou součást kulturního dědictví Krkonoš 
a Podkrkonoší. Součástí programu je přednáška 
etnologa Libora Duška, který krátce představí 
historii sklářství v regionu. Projekce bude také 
doprovázena výstavou fotografií Petry Menclové 
z průběhu natáčení filmu i záběrů z dílen 
jednotlivých sklářů. Premiéra v Jilemnici se bude 
konat za účasti tvůrců a protagonistů filmu.

ČR – dokument + beseda
Vstupné 

150 Kč

15/3
sobota

ČARODĚJNICE 
A LOVEC

17.00

Německo/Kanada/USA – akční/dobrodružný/fantasy – 
dabing – 101 min.

Vstupné 
150 Kč

MICKEY 17 20.00

Spolu s výjimečným hereckým obsazením 
tu máme ne jednoho, ne dva, ale hned 
několik Robertů Pattinsonů v hlavních 
rolích Mickeyho, který se ocitl ve výjimečné 
situaci, kdy pracuje pro zaměstnavatele, jenž 
vyžaduje maximální pracovní nasazení... musí 
dokonce zemřít, aby se uživil.

USA – sci-fi/dobrodružný/drama/komedie – titulky – 139 min.
Vstupné 

150 Kč

26/3
středa

JAK SE NÁM TO 
MOHLO STÁT?!

19.00

ČR – komedie – 100 min.
Vstupné 

150 Kč

27/3
čtvrtek

ŠIKMÝ KOSTEL – 
DIVADLO PETRA 
BEZRUČE

19.00

Strhující bestseller Karin Lednické adaptovala 
ve světové premiéře pro Divadlo Petra Bezruče 
uznávaná dramatička Anna Saavedra.

ČR – záznam divadelního představení – 140 min.
Vstupné 

130 Kč

31/3
pondělí

JORDÁNSKO – 18.00

PODMOŘSKÉ MUZEUM 
A IKONICKÁ PETRA
Jordánskem vás provede podvodní  
fotograf Michal Černý.

Cestopisná přednáška
Vstupné 

100 Kč


